
２０２４年１２月吉日 

お客様各位 

 

 

【路線便】 年末年始の営業のご案内 

 

 謹啓 貴社益々ご隆盛の事とお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く

御礼申し上げます。 

 年末年始の営業につきまして下記の通りご案内させていただきます。お客様には何かと

ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

2024 年

12 月 

 27 日 （金） 営業日 通常営業（年内最終発送） 

 28 日 （土） 営業日 

 

配 達 業 務 の み 

 29 日 （日） 休 業  

 30 日 （月） 休 業  

 

  

 31 日 （火） 休 業  

2025 年

1 月 

1 日 （水） 休 業 元 日 

 2 日 （木） 休 業  

3 日 （金） 

 

休 業  

4 日 （土） 休 業  

5 日 

日 

（日） 休 業  

6 日 （月） 営業日 通 常 営 業 

 

（注記） 

①12/28(土)は、送り状と荷物に配達指定の記載がある貨物のみ配達いたします。 

     （一部配達ができない中継地区がございます。） 

②遠方並びに中継地区への年内発送締切日は地区によって異なるため、大変お手数ですが 

事前に担当店にお問い合わせ下さい。 

③年末年始の前後の期間は貨物量の増加や道路渋滞などが見込まれ、方面によっては 

お客様のご要望にお応えできない場合が予想されます。該当期間におきましては 

輸送日数に余裕を持ったご出荷にご理解･ご協力をいただきますようお願い申し上げます。 

 

担当店検索はこちらから →  sline.co.jp 

 

      以 上 

https://sline.co.jp/group/search.php
https://sline.co.jp/group/search.php

